
418553-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 418553-2023 - Eredmény
Németország-Gießen: Élelmezési szolgáltatások egyéb vállalatok és intézmények számára
OJ S 131/2023 11/07/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Regierungspräsidium Gießen
Postai cím: Landgraf-Philipp-Platz 1-7
Város: Gießen
NUTS-kód: DE721 Gießen, Landkreis
Postai irányítószám: 35390
Ország: Németország
E-mail: Dez11.3Vertragsteam@rpgi.hessen.de
Telefon: +49 6413032542

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.rp-giessen.hessen.de

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen
Hivatkozási szám: I/11.3-Verpflegung NUK Alsfeld

Fő CPV-kód
55523000 Élelmezési szolgáltatások egyéb vállalatok és intézmények számára

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen
Zeitraum: 01.06.2023 - 31.12.2023

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/418553-2023
mailto:Dez11.3Vertragsteam@rpgi.hessen.de?subject=TED
https://www.rp-giessen.hessen.de


418553-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. A beszerzés végleges összértéke
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 2 371 243,00 EUR / A 
figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 2 995 790,00 EUR 

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: DE725 Vogelsbergkreis
A teljesítés fő helyszíne: Standort Alsfeld

A közbeszerzés ismertetése
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül 
odaítélt szerződés az alább felsorolt esetekben

Az ajánlatkérő számára előre nem látható események által kiváltott rendkívüli sürgősség, az 
irányelvben megállapított szigorú feltételekkel összhangban

Magyarázat:
Dringlichkeitsvergabe nach § 14 Abs. 4 Nr. 3 VgV, die eine beschleunigte Auftragsvergabe 
erforderte, weil selbst die verkürzten Mindestfristen der in § 14 Abs. 4 Nr. 3 genannten 
Verfahren nicht eingehalten werden konnten

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye



418553-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Elnevezés:
Verpflegung der Flüchtlinge im Standort Alsfeld der Erstaufnahmeeinrichtung des Landes 
Hessen

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
12/05/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Medirest GmbH
Postai cím: Helfmann-Park 2
Város: Eschborn
NUTS-kód: DE71A Main-Taunus-Kreis
Postai irányítószám: 65760
Ország: Németország
E-mail: medirest@compass-group.de
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 2 371 243,00 EUR / A 
figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 2 995 790,00 EUR 

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Postai cím: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Város: Darmstadt
Postai irányítószám: 64283
Ország: Németország
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 

mailto:medirest@compass-group.de?subject=TED


418553-2023 Page 4/4

VI.5.

Ergeht eine Mitteilung des Auftraggebers, der Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann der Bieter 
wegen Nichtbeachtung der Vergabevorschriften ein Nachprüfungsverfahren nur innerhalb von 
15 Kalendertagen nach Eingang vor der Vergabekammer beantragen.
Nach Ablauf der Frist ist der Antrag unzulässig. (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB)

E hirdetmény feladásának dátuma
06/07/2023


